Câmara Municipal de Angélica
Plenário José Mazola Anacleto Barbosa

Estado do Mato Grosso do Sul

Av. Antônio Basílio de Lima, 218 CEP 79785-000, Fone – (067) 3446-1781 – Angélica/MS.

 INDICAÇÃO 022/2021

AUTOR: EMILIO NASCIMENTO MILHORANÇA

O vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa e no uso
de suas atribuições, solicita à Vossa Excelência que seja submetida a
presente indicação para apreciação do Plenário e, se aprovada, que
seja encaminhada ao Exmo. Senhor Aparecido Geraldo Rodrigues,
Prefeito Municipal Interino de Angélica; com cópia ao Exmo. Senhor
Mauricio Fornasier, Secretário Municipal de Obras.

SOLICITO: que sejam instalados postes de iluminação na Av. Antônio
Basílio de Lima, trecho do Bairro Esplanada.

JUSTIFICATIVA: tal localidade possui moradores que ali residem á
anos e mesmo pagando taxa de iluminação pública, não a utiliza.

______________________________
EMILIO NASCIMENTO MILHORANÇA - PSDB

Plenário José Mazola Anacleto Barbosa, Câmara Municipal de Angélica/MS,

 12 de fevereiro de 2021.

Documento publicado em 2021-02-18 14:43:01 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticação nº 184689737